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Triet Storen Wintercup 2023
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Gruppe 1

Datum

11.02.2023
11.02.2023
11.02.2023
14.02.2023
15.02.2023
25.02.2023
25.02.2023
25.02.2023
04.03.2023
04.03.2023
04.03.2023
09.03.2023
11.03.2023
11.03.2023
11.03.2023
11.03.2023

FC Ruggell (3. Liga)
FC Rithi (3. Liga)
FC Gams (4. Liga)
TSV Altenstadt (V-Landesliga)

Zeit
10.00 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr
20.15 Uhr
20.15 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
19.00 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr

Team 1

FC Gams

FC Ruggell

FC BW Feldkirch
FC Vaduz li

FC Triesenberg
FC Triesenberg
FC Gams

FC Ruthi

FC BW Feldkirch
FC Triesenberg
FC Ruggell

FC Gams

4. Gruppe 1

3. Gruppe 1

2. Gruppe 1

1. Gruppe 1

Team 2 Resultat

TSV Altenstadt
FC Ruthi

FC Vaduz Il

FC Buchs

FC BW Feldkirch
FC Buchs

FC Ruggell
TSV Altenstadt
FC Buchs

FC Vaduz Il
TSV Altenstadt
FC Ruthi

4. Gruppe 2

3:0 Forfait

(Spiel in Gams)

3. Gruppe 2
2. Gruppe 2
1. Gruppe 2

Gruppe 2

FC Vaduz Il (2. Liga)

FC Triesenberg (3. Liga)

FC Buchs (3. Liga)

FC BW Feldkirch (V-Landesliga)

Die Gruppen- wie auch Finalspiele dauern jeweils 80 Minuten (2x40 Minuten).
Die Halbzeitpause betragt max. 10 Minuten. Dadurch sollen die nachfolgenden
Mannschaften geniigend Zeit zum Aufwarmen haben. Wir bitten um Verstandnis.




